
Julehilsen fra styret i Bistand Narva til medlemmene i 

Lions distrikt 104 AB 

 

 

Det er gledelig at det vedtatte distrikts prosjektet går som forutsatt og planlagt. 

Styret er svært takknemlig for bidrag og støtte fra LC klubber i distriktet vårt. 

Ungdomsprosjektet er nå inne i sitt 5. år og mange ungdommer har i løpet av disse årene fått 

oppfølging og hjelp til å komme inn på skole – jobb – praksisplass. 

Da blir nye ungdommer tatt inn. Dette krever individuell oppfølging. 

I løpet av disse årene har 85 ungdommer fått hjelp. 

Prosjektlederne gjør her en fantastisk god jobb – pedagog Zanna Pantelejeva og sosionom 

Evgenia Zholudova Karvojeva. 

 

I løpet av 2023 har Bistand Narva rekruttert hele 122 nye medlemmer. 

Tilbakemeldinger vi får er ofte at «prosjektet er blir veldig konkret – har god struktur – og 

kontrollerbart». I tillegg får vi ofte høre «at prosjektet har ingen driftskostnader. Alt som 

kommer inn – kommer direkte dit det skal - uten noen omveier».   

Totalt har Bistand Narva nå passert 330 medlemmer.  

Disse kommer fra hele landet. 

Vi er svært takknemlige for at vi har fått så mange medlemmer, for da kan arbeidet vårt bli 

enda mer synlig i lokalsamfunn rundt omkring i landet. 

Vi vil også melde om at vi er snart i havn med å få etablert egen hjemmeside, 

bistandnarva.no. I tillegg ligger åpen informasjon tilgjengelig på Facebook. 

I år har det blitt tre hjelpesendingsturer til Narva. Den første ble utført av Liv og Anders 

Grønning i februar, de to andre med buss – 30/4 – 7/5 og den siste gikk nå fra 27. oktober til 

3. november. 

På den siste turen var vi 23 passasjerer samt vår faste bussjåfør fra Snåsa 

Per Ivar Rygvold fra Andor Busstrafikk AS. 



Flere av dem som var med på bussturen har lang fartstid fra hjelpearbeidet i Estland. 

Russlands krigføring påvirker Estland på flere måter. Landet får ikke lenger rimelig gass fra 

Russland, og store deler av eksporten og importen som tidligere gikk gjennom havna i Tallinn 

og ut i Europa, har stoppet opp.  

Turismen har heller ikke kommet i gang igjen, slik den var før.  

Både pandemien og krigen er årsaker til det.  

Alle merker at elektrisitet og gass er blitt dyrere. Også fyringsved er blitt dyrt. Matvarer er 

ikke billig og de samme sko merkene som vi kjøper i Norge, var dyrere på kjøpesenteret i 

Narva. 

 

Etter denne godt planlagte og gjennomførte turen til Narva sitter vi igjen med en følelse av å 

være en viktig hjelp og oppmuntring til de som yter frivillig hjelp i ei vanskelig tid som landet 

opplever nå. 

Corona og krig setter sitt spor ifht. arbeidsløshet, fattigdom og depresjon. 

Vi kommer dit og får møte folket, dele ut mat og klær og snakke med folket. 

Vi har med oss klær, sko og sengetøy som deles ut gratis etter behov. Behovet er stort og 

økende. 

Under alle besøk har vi alltid med oss tolk – og på siste besøk var vi så heldige at også en av 

«våre nye «førstereisende» kunne russisk – og var derfor til stor hjelp for oss denne gangen 

når vi snakket med folket. 

40% av Narvas innbyggere lever i dag under fattigdomsgrensen.  

Sosialbudsjettet er redusert og etter et møte vi hadde med sosialetaten fikk vi også signaler 

om at budsjettet også ville komme til å bli redusert for neste år. 

De uttrykte derfor stor takknemlighet for den støtte Bistand Narva bidro med i 

Ungdomsprosjektet. De ba oss også om å formidle en takk til Lions. 

 

Nå før jul har våre medlemmer i Namdal en økt aktivitet for å få inn mer penger til julemat 

for utdeling til de trengende i Narva.  

De har bl.a. solgt julekalendere og arrangert Narva kvelder med utlodning – med et fantastisk 

godt økonomisk resultat. 

Mange spør om det fortsatt er behov for å sende og klær og utstyr til Narva. Når man reiser 

dit og kommer hjem til forskjellige familier, ser vi at det er behov.  Noen bor under 

ekstremt dårlige forhold, og ofte er psykiske lidelser en del av familiebildet. Mange har 

store barneflokker, og er svært takknemlig for både mat, klær og sko. 



Arbeidet til Bistand Narva blir lagt merke til. For mange familier og enkeltpersoner er kanskje 

denne regelmessige kontakten og støtten det som gjør at de kan ha en framtidstro og et håp 

om å klare seg. 

 

Med ønske om god jul til alle Lions medlemmer, 

og et ønske om et godt, nytt år med nye muligheter for å kunne bidra der det trengs! 

Vi takker alle for god støtte til vårt arbeid. 

 

Hilsen til Lions fra oss i styret i Bistand Narva 

Marit Arnesen Veimo        Ragnvald Johnsen               Emma Maria Andersson    

Edel Skreddernes       Åse Jorunn Thomassen Gjeset             Anders Grønning 

 

  

Prosjektdeltakerne evalueringsmøte                 Prosjektlederne Zanna og Evgenia 

 

 

Utdeling av klær 

 

Vi vil gjerne ha nye støttemedlemmer og 

kontingenten er 200 kr pr år. 

VIPPS 125255 el. Kto 4349 09 53575 

Anders Grønning, Hølondvn 152,  

7224 Melhus 

Tlf. 913 72 300 

e-mail: anders.gronning47@gmail.com 


